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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 24/2022 
29.12.2022 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на измена и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2022 година на Општина Неготино 

 
 

  
Се  објавува Решение за давање согласност на измена и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2022 година на Општина Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино гја усвои на седницата одржана на ден 28.12.2022 
година. 
 

            

            Бр.09- 919/1 

 29.12.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за вработените 

во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ “ бр.27/2014, 199/2014 и 27/2016 , 

198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 точка 31 од 

Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата 

одржана на ден 28.12.2022 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на измена и дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2022 година на Општина Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на измената и дополнувањето на Годишниот план за 

вработување за 2022 година на Општина  Неготино со бр. 04-856/1 од  02.12.2022  

година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

 
 
 
бр. 08-874/3                            Совет на општина Неготино 
28.12.2022 година                                                                Претседател, 
                      Роза Јаневска с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 24/2022 

 

1. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на измена и 

дополнување на Годишниот план за вработување за 2022 година на 

Општина Неготино 

2. Решение за давање согласност на измена и дополнување на 

Годишниот план за вработување за 2022 година на Општина Неготино 

 

 
 

 
 

 


